17.11.2022г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ от 15.11.2022г. №63 «ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА»

В связи с кадастровой ошибкой по адресу Иркутская область, Боханский район, с. Дундай, ул. Халун, кв. 1 нет необходимости в изменении адреса.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования «Шаралдай» от 15.11.2022г. №63 «Об изменении адреса».
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Шаралдай»
[bookmark: _GoBack]Д.И. Ханхареев